
１．必要事項をご記入ください。

住 　 所

氏 名

T E L

E - m a i l

民間建設工事　見積依頼書民間建設工事　見積依頼書

①この依頼書をプリント ②お客様ご記入 ③ FAX送信①この依頼書をプリント

見積依頼手順

②お客様ご記入 ③ FAX送信 担当がすぐにお見積り
させて頂きます。

FAX (0853) 63-4533依頼書をプリントして
FAXしてください

２．どんな工事をご希望ですか。

３．工事の内容（構想）がわかれば、簡単にご記入ください。

ご依頼いただきまして、誠にありがとうございました。

近日中に、担当者がお話をお伺いに参りますので、よろしくお願い致します。

家の増改築工事

宅内下水道工事

土間等のコンクリート工事

舗装工事

労働者派遣

解体工事

浄化槽設置工事

造園工事

水道施設工事

その他


